David Rex ac propheta psalmographus, obiit longe uuuus; multa de Christo in psalmis uaticinatus; sepultus est in Arce Sion.

Achias propheta ex Selom, in tribus Iudæa, claruit tempore Herobaam Salomonis interitū ob idolatriā prædixit; obiit in Selō, & iuxta quercū sepultus est.

Helias propheta, Thesbites, ex Arabum terra, tribu Aaron, leuites, temporibus Achab, & Ioram regum claruit. qui curru igneo raptus in paradisum deliciarum tralatus creditur; cuius pallio Heliseus aquas Iordanis diuisit.

Heliseus propheta, Comes Heliae natus Galgalis, multis claruit signis, cuncte obdormisset in Domino, Sammariae sepultus est.

Micheas primus Sammarites fuit, & temporibus regum Iosaphat, Achab, & Ioram, a quo præcipitio interemptus est, prophetauit; Secundus autem demorasti Tribus Ephraim extitit, sub regibus Iotam, Achaz, & Ezechia uaticinatis, & in captiuitate defunctus in Iudeam relatus est.

Abacuch de tribu Simeon sepultus est in agro proprio Bezocher, tempore Iechoniz.

Ionas ex Cariathamaū propè Azotū obiit in terra Saar, sepultus in Geth, in spelūca Cenezei iudicis. Amos ex oppido Thesua iuxta Bethlehem, propheta

TOPOGRAPHIA.

uit temporibus Ozia, a quo p tempora transfixus interiit, & cum Patribus suis sepultus est.

Malachias ex Sophim, quæ & Ramatha, tēporibus Esdræ sacerdotis, & Neemiae prophetauit, in reditu captiuitatis Babylonica, i agro proprio dictæ urbis sepultus.

Baruch propheta Hieremias discipulus, & minister in Aegypto post magistri obitum dormiuit.

Sophonias tempore Hieremias prophetauit, Hierosolymis iacet sepultus.

Aggeus, post captiuitatem Babyloniam. Hierosolymis prophetauit, & ibidem iuxta sacerdotum monumenta tumulatus est.

Iohel propheta ex agro Bethorū tribus Ruben prophetauit in diebus Ozia, Ioatha, Achaz, & Ezechia regum, in dicto vico mortuus, & sepultus.

Zacharias propheta filius Barachia tempore Aggei quieuit; Hierosolymis sepultus.

Oseas propheta de tribu Isachar, filius Beeri, ortus in Betthleemot prophetauit temporibus Ozia, Ioathan, Achaz, & Ezechiae, regum, in terra sua sepultus.

Nahum propheta, ex Exchesi, Tribu Simeon prophetauit ante captiuitatem Babyloniam, defunctus in terra sua, & ibidem sepultus.

Abdias ex Sichem agri Eetthacamar prophetauit temporibus Achab, & Iosaphat regum, & tempore Ioram obiit, Sammariae sepultus,

Itaias Propheta temporibus Ozia, & Hieroboam regū à Manasse rege Idolatra iuxta piscinam siloe ferræ lignea secari iussus, & iuxta sub queru Rogel sepultus.

Hieremias ex vico Anatoth, iuxta Hierusalē, apud Tanim Aegypti lapidibus obrutus, & iuxta tumulos Regum.